
Uchwała Nr 0007.I.1.2014 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie stwierdzenia  wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złotoryi. 
 

Na podstawie art.19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz.594  z późn. zm./ uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 
 

Stwierdza się wybór w tajnym głosowaniu radnej  Ewy Miary na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Złotoryi. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Radny senior 
 

Józef Banaszek 
 


